Câmara Municipal de Píraí
Estado do Rio de janeiro

Exrno. Senhor Presidente da Çúmara Municipal de P.irak

Câmara M unicipal do PíraT
Protocolo n °O n M . ’

■ 0 2  NAS 201?

. 'REQUERIMENTO N° 83/2017

t  - Liiiz’ Fernando Coiucci Júnior,. Vereador, no uso de suas
atribuições, requer à . Mesa, 'ouvido o Douto Plenário a seja encaminhado
Expediente Legislativo ao. Exrno, Senhor’ Prefeito Municipal, solicitando sua
Interferência junto ao l). E. R -Departamento de Estrada '<?,Rodagem, para que.
realize com urgência uma "operação .tapa buracos e também, a colocação de:
sinalização horizontal, limpeza e roçada do acostamento da»RJ-145, no trecho
do Município de Piraí-RJ. ■ ,,

A referida„ via necessita urgente de tais 'serviços, pois.
encontra-se em péssimo, estado,de conservação, com o: mato muito a lto< o que
dificulta a visibilidade dos motoristas que trafegam no local.

SALA DAS SESSÕES, 02 de maio de 2017.

Rua D,n Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Gentro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
• e-mái 1; cm pirai @ p i rai;ri.leg.b r

' ' ' '  : ' . ■ Te 1 e/ax: (24) 2411:9500 '